Trong năm đã thực hiện quyết toán thù lao theo tỷ lệ
hoàn thành kế hoạch bình quân các chỉ tiêu doanh thu, lợi nhuận trước thuế với tỷ lệ hoàn
thành là 106,5% kế hoạch. Do vậy mức thù lao của các thành viên HĐQT và KSV năm
2024 được quyết toán chi trả với mức tỷ lệ 100% kế hoạch tương ứng với số tiền
210.000.000 Hai trăm mười triệu đồng (Thù lao giảm so với kế hoạch là do 01 thành viên

là

Trang 5

TT Chỉ tiêu Đvt Sô tiên

1 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế TNDN năm 2024 Đồng 22.441.818.778

2 Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp năm 2024 Đồng 2.290.936.948

3 Lợi nhuận sau thuế TNDN năm 2024 Đồng 20.150.881.830